
- .:

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED1TELSTVĹ POLICIE
OLOMOUCKÉHO KRAJE
ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENÍ MTZ

PCR14ETRpo53527336

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPM-42608-5/ČJ-2021-1400MT

(dále jen ,,smlouva")

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva"), na základě Rámcové dohody na

dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2020 - 2021,
č. j. MV-48222-20NZ-2020, ze dne 16. 9. 2020 (dále jen ,,rámcová dohoda").

Smluvní strany
1. prodávající

INTERIER TECH s.r.o.
Sídlo: Za Drahou 253, český Brod - Liblice, 282 01
Zastoupená:
IČO: 29058155
DIČ: CZ290 58 155
Bankovní spojení: KB pobočka Poděbrady
Číslo účtu: 43-6648310287/100
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeným u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

(dále jen ,,prodávající")

2. Kupujict
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČO: 72051795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710
Kontaktní osoba: Ing. Jan Krejčí
Telefon, e-mail: 974 761 548, jan.krejci@pcr.cz

(dále jen ,,kupujícŕ')

1

M



PCR14ETRpo53527336

ll.
Předmět plněni

1. Prodávající se smlouvou zavazuje k dodání 662 ks kancelářského, sedacího a lehacího
nábytku dle podmínek stanovených rámcovou dohodou a smlouvou (dále jen ,,předmět
plnění").

2. Smluvní předmět plněni a kupní cena jsou stanoveny v souladu s rámcovou dohodou a
jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 smlouvy, která je její nedílnou součástí.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků lil. a
VI. smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plněni je stanovena
ve výši 2 187 541,00 KČ bez DPH,
DPH 21 % 459 383,61 Kč,
CELKEM 2 646 924,61 Kč VC. DPH.

2. Celková kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí předmětu plněni
vC. dopravy do místa plnění, montáže a instalačních prací v místě plnění, cel, skladováni
apod.

3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle smlouvy a rámcové dohody
do 28 kalendářních dní od dne nabyti účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění je:

- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 10, 779 00 Olomouc,
Územní odbor Olomouc, Žižkovo náměstí 600/4, 779 00 Olomouc,

- Obvodní oddělení Olomouc 4, Na Trati 78, 771 36 Olomouc,
- Územní odbor Jeseník, Moravská 780/4, 790 01 Jeseník,
- Územní odbor Šumperk, Havličkova 8, 787 01 Šumperk,
- Územní odbor prostějov, Újezd 12, 796 77 prostějov,
- Obvodní oddělení Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí1402, 751 31 Lipník nad Bečvou
- Územní odbor Přerov, U výstaviště 18, 751 52 Přerov,

2

i~~~_



PCR14ETRPo53527336

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. prodávající dodá předmět plněni ve standardním balení.
2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajÍcÍho;

převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listě.

VI.
Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni převzetí
předmětu plněni osobou určenou kupujichn.

2. Daňový doklad (dále jen ,,faktura") musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti dle
občanského zákoníku.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu do 30 kalendářních dnů od jejího doručení.

4. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostI. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti, Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu
ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury kupujÍcÍmu.

5. Platby budou realizovány v českých korunách na základě předložené faktury.

6. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Vady

1. ProdávajIci je povinen dodat předmět plněni v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v rámcové
dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa plnění. Kupující je povinen řádně
dodaný předmět plnění (po montáži v místě plnění) převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

2. PorušI-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady
plněni. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plněni, než určuje
smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkajicí se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni jiného
druhu předmětu plnění, než určuje smlouva. Odstoupení od smlouvy bezodkladně
kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plněni, které kupujÍcÍ zjisti až po
převzetí, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace.
prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle
smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na
odstoupeni od smlouvy podle předchozího odstavce (resp. podle bodu 8.3 rámcové
dohody).

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.

3



PCR14ETRpo53527336

VIII.
Záruční podmínky

Na předmět plnění bude poskytnuta prodávajicim záruka za jakost, která zaručuje, že
předmět plněni bude odpovídat technické specifikaci stanovené smlouvou a bude prostý
právních vad. Prodávajícím bude pro předmět plnění poskytnuta záruční doba v délce
minimálně 60 měsíců pro kancelářský nábytek. U sedacího a lehacího nábytku bude
poskytnuta záruční doba v délce minimálně 60 měsíců u položek 66, 70, 73 a 83.
U položek 76, 80, 82, 84, 85, 86 a 87 bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně
36 měsíců.

IX.
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodrženi termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujícI je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení terminu
dodáni předmětu plnění dle smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu
plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000 KČ
za den. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajlchn smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimálni výše sankce je 1000 KČ za den. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujichn či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb kupujíchnu dle smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

4



T PCR14ETRpo53527336

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně bez zbytečného odkladu poté,
co se o porušení dověděla.

2. podstatným porušením se rozumí takové porušeni povinnosti, o němž strana porušujÍcÍ
smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu
neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že
porušeni podstatné není.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění déle než 10 kalendářních dnů

a kupující se přitom na tomto prodlení nijak nepodňel,
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) prodávajIcí může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutnou

součinnost, a tím způsobí prodávajÍcÍmu neschopnost provést určitý úkon.
Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když prodávající dohodl s kupujíchn
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,

d) porušení povinnosti stanovené v ČI. X. smlouvy.

4. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, pokud:
a) bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajÍcÍho,
b) prodávající vstoupí do likvidace.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že není veden v
DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že
anebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v
DPH v průběhu účinnosti smlouvy a nevyrozumí o tom
právo od smlouvy odstoupit.

registru nespolehlivých plátců
je toto prohlášeni nepravdivé
registru nespolehlivých plátců

ihned kupujĹcÍho, má kupujÍcÍ

XII.
Řešení sporů

1. Smlouva se řídí zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XIII.
Odpovědnost za škody

ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním v rozsahu stanoveném
českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

5



PCR14ETRpo53527336

XIV.
Závěrečná ustanoveni \

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. \

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění smlouvy provede kupující.

4. Smlouva se řídí primárně jejími ustanoveními a není-li ujednáno speciálně, tak rámcovou
dohodou, jinak právním řádem České republiky, zejména příslušnými kogentními
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIsbvanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
součástí smlouvy.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 1 kupujicL

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění".

V Českém Brodě dne AIL g '102/

Za prodávajÍcÍho:

jednatelka

V Olomouci dne 3 O -Ok 2021

Za kupujÍcÍho:

plk. Ing. Libor KREJČIŘÍK
náměstek ředitele pro ekonomiku

6



Příloha č. 1 - specifikace předmětu plnění

Barevné provedení:

dřevěné části ňábYtků - barva třeŠeň, popř. buk nebo bříza (die rozpisu v tabdcej čalouněnl (sedací a lehac náb¶ekj - barva černá

.. . · · · . do Lipnlk nad · Cena celkem bez.
KŘP - KŔP - OOP Olomouc 4 " UO UQ Šumperk ÚD $ump"'k UO Prostějov UČ) Přerov Celkem ks Cena celkem s DPH

Položka. č. Název mdenalu Cena za MJ Cena m MJ KQ$monautů Kosmonautů UO Olomouc buk bílá Bečvou DPHbez DPH s DPH 189/10 Olomouc buk

1 Stul kancelářský 1400x 700x 730 mm 2 013,00 Kč 2 435,73 Kč 4 2 10 4 20 40 260,00 Kč 48 714,60 Kč
2 Stůl kancelářský 1400x 800X730 mm 2 103,00 Kč 2 544,63 Kč 2 1 2 S 10 515,00 Kč 12 723.15 Kč
3 Stůl kancelářský 1600x 800x 730 mm 2 180,00 KG 2 637,80 Kč 2 4 3 g 19 620,00 Kč 23 740,20 Kč
4 Stůl kancelářský 1200x 700x 730 mm l 940,00 Kč 2 347,40 Kč l 1 1 940,00 Kč 2 347,40 Kč
5 Stůl pod PC 1200x 700X 730 2 071,00 Kč 2 505,91 Kč 1 7 4 12 24 852,00 Kč 30 070,92 Kč
7 Kontejner ke kancelářskému stolu 3 258,00 KČ 3 942,18 KČ 3 1 20 12 5 41 133 578.00 KČ 161 629,38 Kč
8 Nástavec stolu 1200x 320X 360 mm 1 487,00 KČ l 79927 KČ 1 1 1 487.00 Kč 1 799,27 KČ
9 Nástavec stolu 1400x 320x 360 mm 1 728,00 Kč 2 090,88 Kč 1 1 1 3 5 184,00 Kč 6 272,64 Kč

10 Nástavec stolu 160Ox 320x 360 mm 1 562,00 KČ 1 890,02 KČ 3 3 4 686,00 Kč 5 670,06 KČ
11 Stůl čtvrtkruh 700X 700X 730 mm 872,00 KČ 1 055,12 KČ 1 l IQ 3 16 13 080,00 KČ 15 826,80 Kč
12 Stůl čtvrtkruh 800X 800X 730 mm 930,00 KČ 1 125,30 KČ 2 2 1 860,00 KČ 2 250,60 Kč
13 Stůl půlkruh 800X 800x 730 mm 934,00 Kč 1 130,14 Kč 2 7 1 868,00 Kč 2 260,28 Kč
14 Stůl přídavný oblý 1500x 800x 730 mm (3x přídavná noha) 1 593,00 KČ 1 927,53 KČ 1 1 1 593,00 KČ 1 927,53 KČ
15 Stůl přldavný oblý 140ox 400x 730 mm (lx přídavná noha) 892,00 KČ 1 079,32 KČ 2 1 2 6 4 460,00 Kč 5 396,60 KČ
16 Stůl přídavný oblý 160ox 450x 730 mm (lx přídavná noha) 975.00 Kč 1 179,75 KC 1 1 975,00 Kč 1 179,75 KČ
17 Stůl konferenční kruhový 3 200,00 Kč 3 872,00 kč 3 3 9 600.00 Kč 11 616,0Q Kč
18 Stůl konferenční obdélnlkový 2 158,00 kč 2 611,18 kč 1 6 7 15 106,00 Kč 18 278,26 Kč
21 Stůl unNersáIn( 80(Jx 800X 730 mm 2 203,00 KČ 2 665,63 Kč 1 1 2 203,00 Kč 2 665,63 Kč
23 Stůl universálnf 1600x 800X 730 mm 2 635,00 KČ 3 188,35 KČ 1 1 2 635,00 Kč 3 188,35 Kč
26 Skříň knihovna prosklená 4 032,00 KČ 4 878,72 KČ 1 13 14 56 448,00 KG 68 302,08 KČ
27 Skříň regishačnl šanonová 3 324,00 KČ 4 022,04 Kč 4 4 8 26 592,00 KČ 32 176,32 KČ
28 Skříň jednodvéřová šatni 2 351,00 KČ 2 844,71 KČ 3 3 7 053,00 KČ 8 534,13 Kč
29 Skříň dvoudvéřová šatní s šami tyčí 3118,00 KC 3 772,78 Kč 1 1 3118,00KČ 3 772,78 Kč
30 Skříň dvoudvéřová šatnls šatní vložkou 3 888,00 Kč 4 704,48 Kč l 12 10 5 1 19 3 10 61 237 168,00 Kč 286 973.28 Kč
31 Skříň dvoudvéřová poková 2 895.00 Kč 3 502,95 Kč 3 4 2 26 055,00 Kč 31 526,55 Kč
33 Skříň roletová palicová se zámkem B 174,00 Kč 9 890,54 Kč 3 3 24 522,00 Kč 29 671,62 Kč
35 Skříňka rohová nízká s jednou polkl 1 534,00 Kč 1 856,14 Kč 2 2 4 6 136,00 KC 7 424,56 Kč
36 Skříňka s dvířky Mzká s jednou polkl 2 017,00 Kč 2 440,57 Kč 3 2 B 13 26 221,00 Kč 31 727,41 Kč
37 Skřfňka 3-zásuvková nízká s nikou 2 998,00 Kč 3 627,58 Kč 1 1 1 1 4 1 1 992.00 KČ 14 510,32 KČ
38 Police závěsná 600,00 KČ 726,00 KČ 5 2 16 5 ?8 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč
40 Nástavec na dvoudvéřovou šatní skříň BQOX 600x 720 mm 2 085,00 Kč 2 522,85 Kč 2 5 21 16 10 54 112 590,00 Kč f36 233,90 Kč
41 Nástavec na jednodvéi'ovou šatní skříň 600X 44(Jx 720 mm 1 663,00 Kč 2 012,23 Kč 1 1 1 663,00 Kč 2 012,23 Kč
42 Skříňka pôd TV s nikou 2 476.00 Kč 2 995,96 Kč 2 2 4 952,00 KČ 5 991,92 KG
43 věšáková stěna 603,00 Kč 729,63 Kč 3 1 4 2 412,00 Kč 2 918,52 Kč
46 Věšák stojanový kovový 1 006,00 Kč 1 217,26 Kč 3 8 14 1 26 26 156,00 Kč 31 648,76 Kč
47 Šatní skříň služebnl s nástavcem 9 030,00 Kč FO 926,30 KC 3 4 7 63 2jQ,00 Kč 76 484,10 Kč
66 Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz (A'B) 8 586,00 Kč 10 389,06 KC 3 7 4 6 3 23 197 478,00 Kč 238 948,38 Kč
70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze sHbviny, 150 kšľ 5 491,00 Kč 6 644.11 Kč 16 1 10 22 5 18 72 395 352,00 Kč 478 375,92 Kč
73 Kancelářská židle čalouněná, 130 4 254,00 Kč 5 147,34 Kč 19 43 18 80 340 320,00 KČ 411 787,20 KČ
76 Židle ldelnl plastová,120 kej 1 516,00 KČ 1 834,36 KČ 11 7 5 Ô 29 43 964,00 KČ 53 196,44 KČ
80 Zidte kovová konferenčnl, bez područek, 130 kg 2 011 ,00 KČ 2 433,31 KČ 23 16 39 78 429,00 KČ 94 899,09 KČ
82 židle kovová kůnferenčnl, s područkami, 130 2 290,00 Kč 2 770.90 Kč 7 7 16 030,00 Kč 19 3%,30 Kč
83 Lavice čekárenská čalouněná 3-míslná, 390 kfj g 359,00 Kč 1 324,39 Kč 4 4 37 436,00 Kč 45 297,56 Kč
84 Křeslo dřevěné čalouněné pevné, 120 kg 3 775,00 Kč - 567.75 KČ 12 6 18 67 950,00 Kč 82 219,50 Kč
85 Křeslo kovové čalouněné pevné s područkami, 120 kg 3 326,00 Kč 4 024,46 Kč 5 4 g 29 934,00 KČ 36 220,14 Kč
86 Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrací, 150 kfľ 6 869,00 Kč B 311,49 Kč 1 2 1 4 27 476,00 Kč 33 245,96 Kč
87 Samostatná matrace 2 291,00 Kč 2 772,11 Kč 2 :2 4 582,00 Kč 5 544.22 Kč

Celkem ' 662 2 187 641,00 KČ 2 648 924,61 KČ

Č j. KRPM-42608-5/ČJ-2021-1400MT

Celkem k, Cena celkem bez· Cena celkem s DphDPH

20 40 260,00 Kč 48 714,60 Kč
S 10 515,00 Kč 12 723.15 Kč
g 19 620,00 Kč 23 740,20 Kč
1 1 940,00 Kč 2 347,40 Kč

12 24 852,00 Kč 30 070,92 Kč
41 133 578.00 Kč 161 629,38 Kč

1 1 487.00 Kč 1 799,27 Kč
3 5 184,00 Kč 6 272,64 Kč
3 4 686,00 Kč 5 670,06 Kč

16 13 080,00 Kč 15 826,80 Kč
2 1 860,00 Kč 2 250,60 Kč

An

"



Á


